神奈川県西地区リハビリテーション連絡協議会主催

第 6 回 リハビリテーション症例報告会

テーマ：内部障害のリハビリテーション

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、厚くお礼申しあげます。

 さて、このたび神奈川県西地区リハビリテーション連絡協議会主催のリハビリテーショ

ン症例報告会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

 今回は、城西国際大学の河辺信秀先生に「糖尿病を既往に持つ患者に対するリハビリテ

ーション―リスク管理と足病変について―」という題目で講演をして頂きます。

 また、症例報告に関しては発表、質疑応答に加え、河辺先生から症例報告方法について

のアドバイスもいただく時間を設け、良い症例報告とはどういったものなのかを学ぶ時間

も設けたいと考えています。

 当日参加して頂ける方や症例報告をして頂ける方は、資料印刷や懇親会の予約のため、

事前に人数を把握させて頂きたいので、下の申し込みフォームから必要事項をご記入の上、

お申し込み下さい。

申し込みフォーム

敬具

【問い合わせ先】

国際医療福祉大学 小田原保健医療学部 理学療法学科

大村優慈

E-mail：ohmura.yuji@iuhw.ac.jp

日時：2017 年 7 月 2 日（日） 12：20～17：30

場所：国際医療福祉大学 小田原保健医療学部 6 階物理療法室

内容：

①講演『糖尿病を既往に持つ患者に対するリハビリテーション

―リスク管理と足病変について―』

②症例報告（3～4 演題）

講演者および症例報告アドバイザー：

城西国際大学 福祉総合学部 理学療法学科  河辺信秀 先生

参加費：

県西地区リハビリ連絡協議会会員‐無料 非会員‐3,000 円 学生‐無料

https://www.secure-cloud.jp/sf/1482489455YoYqsBOR